NoeHTndnkKayMoHHbIM HOMEpP:

npon3BoaonNTEb:

MayTa:

TKN:

BbicoTa:

MOLLHOCTb:

BbicoTa nogbéma:

18999
LINDE

Telescope / Freeview
(2w440)

H 45 D 394

3070 m.m.

4500 knnorpamm

4400 m.m.

ron:

BbicoTa cBobogHOro NnogbEHa:

npuBoA:

BbiNKbl:

COCTOdAHNeE:

HaCoOB:

3amMeyvyaHune:

2009

0 m.m.

aun3enb

0 m.m.

Ha xoay B paboyem
COCTOSIHUM

21878

3.V,4.V,DS,1-P,1-H,4x SE






