



I8999 LINDE H 45 D 394 - Вилочные погрузчики



Идентификационный номер:	I8999	год:	2009
производитель:	LINDE	Высота свободного подъёна:	0 м.м.
Мачта:	Telescope / Freeview (2W440)	привод:	дизель
тип:	H 45 D 394	Вылки:	0 м.м.
Высота:	3070 м.м.	состояние:	На ходу в рабочем состоянии
мощность:	4500 килограмм	часов:	21878
Высота подъёма:	4400 м.м.	Замечание:	3.V,4.V,DS,1-P,1-H,4x SE

